
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1688.

Na osnovu člana 34 stav 1 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 012/23), člana
11 stav 1 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću "Javno komunalno preduzeće" Zeta
("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 040/23 i 051/23) i člana 52 stav 1 Statuta Društva sa
ograničenom odgovornošću "Javno komunalno preduzeće" Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br.
051/23), Skupština opštine Zeta, na XVI sjednici, održanoj dana 12.11.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o davanju saglasnosti na Odluku Odbora direktora Društva sa ograničenom
odgovornošću "Javno komunalno preduzeće" Zeta o izboru izvršnog/e direktora/ke

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 057/24 od 26.11.2024)

Član 1
Daje se saglasnost na Odluku Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću "Javno komunalno

preduzeće" Zeta, broj 01-402/2024 od 09.09.2024. godine, o izboru Rajke Pantović za izvršnu direktoricu Društva.

Član 2
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: D 32-016/24-210
Zeta, 12.11.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


